
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jlnénel11 jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

č. smlouvy:

dále jen ,,Kupující" na straně jedné

a

Kenast s.r.o.

se sídlem: J.A.Koinenského 258, 289 11 Pečky

IČO: 27243397

DIČ: CZ27243397

bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedenéinu Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107132

jejímž jlnénel11 jedná Milan Staněk, jednatel společnosti

č. smlouvy:

dále jen ,,prodávající" na straně druhé

(Kupující a prodávající společně dále jen ,,Smluvní strany")

v souladu s ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva")

Článek. I

Účel a předmět Smlouvy

l. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě výsledků
zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka
kancelářského nábytku včetně montáže" (dále jen ,,veřejná zakázka"), neboť' nabídka
prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. Předmětem Smlouvy jsou dodávky kancelářských skříní, stolů, židlí stojanů a
věšákových stěn, které jsou specifikovány v příloze č. l této Smlouvy (vše společně dále
jen jako ,,Zboží"), a to dle podmínek této Smlouvy.

l Z 10



3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží za podmínek stanovených touto
Smlouvou.

4. Kupující se zavazuje převzít Zboží a zaplatit za něj smluvenou cenu, bude-li dodáno
v souladu s touto Smlouvou.

5. Kupující bude nakupovat jednotlivé části Zboží dle svých aktuálních potřeb na základě
jednotlivých písemných objednávek.

Článek. II.

Kupní cena

l. Cena za Zboží je stanovena na základě jednotkových cen uvedených příloze č. l této
Smlouvy, které budou vynásobeny skutečným rozsahem objednaného Zboží. Jednotkové
ceny jsou uvedeny bez DPH. výše jednotkových cen je závazná po celou dobu plnění
této Smlouvy.

2. V ceně dodávky jsou dále zahrnuty náklady na balení a veškeré náklady Prodávajícího
spojené s dodáním a montáží zboží (včetně recyklačních poplatků, cla, celních poplatků,
nákladů na ekologickou likvidaci a služby s ní spojené apod.) a záruku v rozsahu
stanoveném touto Smlouvou.

3. V případě změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude
účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek. III.

Doba, místo a způsob plnění

l. Prodávající je povinen poskytovat Zboží v následujících termínech:

· zahájení plnění Smlouvy: k dodání vybraného Zboží bude Prodávající vyzýván
písemnou formou na kontaktní údaje uvedené v ČI. VIII. 4 Smlouvy. Tato
objednávka bude obsahovat přesné údaje o množství a typu poptávaného Zboží
včetně přesné adresy doručení. Prodávající je povinen Kupujícím objednané
Zboží doručit nejpozději do 10 pracovních dní od prokazatelného obdržení
objednávky.

· ukončení plnění Smlouvy: nejpozději do 24 měsíců od zahájení plnění Smlouvy,
nebo do doby, kdy by Prodávající měl plněním této Smlouvy překročit maximální
cenu za dodané Zboží, která je stanovena na částku 600 000 KČ bez DPH. K
ukončení plnění Smlouvy dojde dle té podmínky, která nastane dříve.

2. Místem plnění a dodání zboží dle této Smlouvy jsou kanceláře zaměstnanců Kupujícího,
.jejichž seznam je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady a
rizika spojená s celou trasou přepravy zboží.

3. Zboží bude dodáno zcela funkční a provozuschopné se všemi revizemi a zkouškami
potřebnými pro provoz (existují-li) s vyhotovenými dodacími listy, obsahujícími
položkovou specifikaci dodávaných komponent včetně výrobních čísel, přesnou
specifikaci dodávaného zboží a přesnou specifikaci a to pro každé výrobní číslo zvlášť'.

4. Spolu se zbožím budou Kupujícímu předány veškeré doklady a dokumenty ke zkouškám
a revizím (existují-li), dále pak veškeré návody (manuály) a doklady, které se ke Zboží

2 Z 10



vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a užívání Zboží. Veškeré návody
budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Kupujícímu se stávají jeho výlučným
vlastnictvím. V případě, že výrobce poskytuje návody (manuály) jen prostřednictvím
internetu, musí doklady ke zboží obsahovat odkaz, kde jsou tyto materiály k dispozici.

5. Prodávající je oprávněn rozdělit dodávku do několika plnění, přičemž konečný termín
předání poslední části dodávky nesmí překročit termín uvedený v odstavci l. tohoto
článku.

Článek. IV.

Platební podmínky
l. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Úhrada kupní ceny Zboží Prodávajícímu bude provedena po řádném převzetí příslušné
části dodávky Zboží bez nedostatků, na základě prodávajícím vystaveného daňového
dokladu (faktu'y).

3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu Předávacího protokolu ke
Zboží.

4. prodávající bere na vědomí, že Kupující má právo uhradit cenu zboží nebo kteroukoli její část
několika platbami, a to z rozdílných účtů Kupujícího. Za tímto účelem může Kupující požadovat,
aby prodávající rozložil cenu Zboží či její část do několika samostatných faktur. Bližší pokyny
k fakturaci poskytne Kupující Prodávajícímu nejpozději do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti
Snilouvy. Tím nejsou dotčena níže uvedená ustanovení Snilouvy.

5. Faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího vystavení, přičemž musí být kllplljícílnu doručena
alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené
právními předpisy, přičemž v každé faktuře bude dále uvedena identifikace Smlouvy (číslo
smlouvy, smluvní strany, datum uzavření, název) přehledně vyznačena Prodávajícím fakturovaná
částka. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných částí nebo náležitostí
nebo ji bude obsahovat chybně, je Kupující oprávněn takovou fakturu vrátit Prodávajícímu. Lhůta
splatnosti v takovémto případě počíná běžet znovu až od vystavení opravené či doplněné faktury.
Veškeré platby dle Snilouyy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, a
to na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za uhrazenou
okanůikein, kdy byla tato odeslána na bankovní účet prodávajícího.

6. prodávající není oprávněn započíst jakékoli své pohledávky oproti nárokům Kupujícího. Náhrada
škody způsobené případným prodlením kupujícího je kryta úroky z prodlení.

7. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

8. Kupující prohlašuje, že plnění dle této Snilouvy použije výlučně pro účely, které nejsou předlněteln
daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovéinu plnění nevystupuje jak osoba
povinná k dani, proto se u plnění dle této snilouvy nepoužije režim přenesené daňové povinnosti
podle § 92a (obecná pravidla) a zejména § 92 e (stavební práce) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty. Plnění dle této smlouvy je plněníin souvisejícím s činností výkonu veřejné
správy v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.

9. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu kupujícího: Krajská správa a
údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Faktury je možné doručit také prostřednictvíin datové schránky: a6ejgmx

nebo e-lnaileln na adresu podatelna@,ksus.cz a to ve forinátu pdf/A naskenované černobíle.

3 Z 10



Článek. V.

Převzetí zboží, přechod vlastnictví, odpovědnost za vady a záruka

l. Převzetí zboží Kupujícím musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby Kupujícího na
dodacím listu a na Předávacím protokolu ke zboží (společně též ,,doklad o převzetí").

2. V případě, že oprávněná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto skutečnost na doklad
o převzetí včetně důvodu odmítnutí.

3. Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Smlouvy přechází na Kupujícího
okamžikem jeho podepsáním dokladu o převzetí. Tímto okamžikem taktéž přechází na
Kupujícího nebezpečí škody na zboží.

4. V případě změny oprávněné osoby musí být o této skutečnosti Prodávající neprodleně
písemně informován. Za splnění této povinnosti se považuje i e-mail odeslaný na adresu
kontaktních osob Prodávajícího (viz čI. VIII). Účinnost změny nastává okamžikem
doručení písemného oznámení prodávajícímu.

5. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží ve lhůtě 24 měsíců.

6. Záruka za jakost počíná běžet od data převzetí zboží bez jakýchkoliv vad. Kupující není
povinen akceptovat vadné plnění.

7. Zárukou za jakost zboží přejímá Prodávající závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu
způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.

8. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno a provedeno v souladu s touto Smlouvou, zejména
pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti.

9. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou a vady
způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami.

10. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného odkladu
poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamovanou část zboží
až do řádného vyřízení reklamace.

11. Prodávající je povinen zajistit bezplatnou výměnu nebo opravu vadného zboží do 10
kalendářních dnů, nebo dodání chybějícího zboží nejpozději do 4 následujících
pracovních dnů od termínu nahlášení, a to v místě cílové instalace zařízení v rámci ČR,
nestanoví-li kupující v reklamaci jiný termín. Prodávající není oprávněn účtovat si
náklady vzniklé s vyřízením oprávněné reklamace. Kupující je povinen v reklamaci uvést,
jakým způsobem požaduje odstranění vady.

12. V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li prodávající vadu
ve stanovené lhůtě, nebo prodávající neuznává svou odpovědnost za vznik vady, je
kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

13. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za
bezvadné či opraveno, běží nová záruční lhůta podle tohoto článku ode dne předání
kupujícímu.

14. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

15. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít
vliv na plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.

16. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve
sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci

4 Z 10



prodávající, nedohodnou-li se strany jinak. Zároveň je prodávající nejpozději do 5
kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace kupujícímu povinen oznámit, zda
reklamaci uznává nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

Článek. VI.

Mlčenlivost

l. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není
dotčena možnost prodávajícího uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném
Kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil plněním dle této Smlouvy, do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby
i jinak neporušil zákon Č.101/2000 Sb. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis,
· uveřejnění Smlouvy v zákonem stanovených případech v příslušných registrech dle

odst. VIII. l. této Smlouvy.
4. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti

mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti
Prodávajícího vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně
utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek VII.

Sankční ujednání

l. V případě, že prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě
sjednané v ČI. III. této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit Kupujícímu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží vč. DPH.

5 Z 10



2. V případě, že Prodávající bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době
dle ČI. V., je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny vadného zboží vč. DPH.

3. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu podle ČI.
IV., je kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z fakturované
částky za každý den prodlení ve výši stanovené právním předpisem.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. VI. odst. l., je Prodávající povinen uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (pět tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti
této Smlouvy.

5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle ČI. VI. odst. 2., je prodávající povinen
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (pět tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti
této Smlouvy.

6. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní
povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

7. V případě podstatného porušení Smlouvy mají strany právo od Smlouvy odstoupit.

8. Za podstatné porušení se pro případ této Smlouvy považuje zejména některá z těchto
situací:

· Kupující je v prodlení s úhradou platby déle než 60 dnů;
· Prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě stanovené v ČI. V;
· Prodávající nedodá Kupujícímu zboží ve lhůtě dle ČI. III. odst. l.

9. Odstoupení od Smlouvy nebo vyúčtování smluvní pokuty musí být zaslány doporučeně
nebo datovou schránkou. Jsou účinné ode dne, kdy budou doručeny druhé Smluvní
straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení nebo vyúčtování bylo doručeno do 3
pracovních dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

10. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní
pokutě povinné straně.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že
kupující tuto Smlouvu uveřejní v registru sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Pokud dojde k ukončení Smlouvy výpovědí nebo odstoupením po dodání části Zboží, je
Kupující oprávněn, nikoliv však povinen, akceptovat částečnou dodávku a uhradit
Prodávajícímu cenu za dodané Zboží za podmínek této Smlouvy. Ujednání o licencích,
zárukách a sankcích budou u dodaného Zboží trvat i po zániku této Smlouvy.

3. Všechny právní vztahy, které vzniknout při realizaci závazků vyplývajících z této
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

4. Kontaktními osobami pro účely této Smlouvy jsou:

6 Z 10



za kupujícího: Jana svejkovská

e-rnail:

tel.:

za prodávajícího: Simona Soukupová

e-rnail:

tel:

5. V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá Smluvní strana
neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti se považuje i e-mail
odeslaný na adresu kontaktních osob druhé smluvní strany. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení písemného oznámení příslušné Smluvní straně, nebo potvrzení
emailu Prodávajícím Kupujícímu ohledně změny oprávněné osoby.

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými, ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. To neplatí v případě změny
zákonné sazby DPH, změny oprávněné osoby k převzetí zboží (ČI. V.) a změny kontaktní
osoby (ČI. VIII. odst. 6), při splnění povinností daných touto Smlouvou.

7. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 2 obdrží prodávající a 3 kupující.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha č. l - Soupis zboží

Příloha č. 2 - Dodací adresy

V Říčanech dne V Pečkách dne 12. 3. 2019

Krajská správa a údržba silnic Kenast s.r.o., Pečky
Středočeského kraje, příspěvková

. Milan Stanek, jednatel spolecnostiorganizace
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

7z10



Cenová poptávka na dodáni kancelářského nábytku:

(barva' akát, olše, buk, třešeň, calvados)

Kancelarsky nabytek HOBIS Kod Jednotková cena bez Celkem KČ bez DPH včetně" " " " " V V Počet ks

DPH vcetne montaze montaze

kontejner K 24, 4 zásuvky, zamykací 60x40x60 K-24-C 4 384,00 15 65 760,00

sto/Y' 0,00

stůl Hobis Gatě rovný 160x75,5x80 gs 1600 3 213,00 7 22 491,00

stůl Hobis Gatě rovný 180x75,5x80 gj 1800 3 313,00 3 9 939,00

stůl Hobis Gatě rovný 140x75x80 gs 1400 2 826,00 3 8 478,00

stůl Hobis Gatě rovný 120x75x80 gs 1200 2 508,00 3 7 524,00

stůl Hobis Gatě rovný 120x75x60 ge 1200 1952,00 3 5 856,00

stůl Hobis Gatě ergo L,P 180x75,5x120 GE 1800 L,P 4 496,00 3 13 488,00

stůl Hobis Gatě ergo L,P 160x75,5x120 GE 2005 L,P 4 433,00 7 31 031,00

stůl Hobis Gatě ergo L,P 160x75,5x120 (60x60) GE 60 L,P 4 042,00 6 24 252,00

přídavný stůl jednací délky120 cm GP 1200-3 4058,00 3 12 174,00

přídavný stůl jednacídélky160 cm GP 1600-3 4 748,00 3 14 244,00

Skříně: 0,00

Hobis Dříve policová skříň bez dveří185x80x40 D 5 80 2 840,00 5 14 200,00

Hobis Dříve policová skříň s dveřmi 185x80x42 D5 8000 4 646,00 15 69 690,00

Hobis Driveskříň šatní185x80x42 D5 8001 4 218,00 3 12 654,00

Hobis Dříve policová s 1/3 dveřmi 185x80x42 D5 8003 3 778,00 6 22 668,00

Hobis Dříve pol. skříň s nikou a dveřmi 111x80x42 D3 8002 2 999,00 10 29 990,00

Hobis Dříve policová skříň s dveřmi 111x80x42 D3 8001 3 098,00 10 30 980,00

Hobis Dříve policová skříň otevřená 111x80x40 D 3 80 2 062,00 6 12 372,00

Hobis Dříve policová skříň otevřená 111x40x40 D 3 40 1578,00 3 4 734,00

Hobis Dříve policová skříň s dveřmi 111x40x42 D3 4001 2 215,00 3 6 645,00

Hobis Dříve policová skříň s roletkou 111x80x40 038007 L,P 4 836,00 3 14 508,00

Hobis Dříve vnější rok 111x40x40 dr 3 l,p 1 815,00 3 5 445,00

Hobis Dříve skříňka policová bez dveří 74x80x40 D 2 80 1 615,00 3 4 845,00

Hobis Dříve skříňka policová s dveřmi 74x80x42 D2 8001 2 553,00 3 7 659,00

Hobis Dříve skříňka policová se skleněnými dveřmi 74x80x42 D2 8002 2 946,00 3 8 838,00

Hobis Dříve skříňka policová s roletkou 74x80x40 028003 L,P 3 760,00 2 7 520,00

Př/s/ušenstv/ke skř/n/m: 0,00

Zámeček ke skříním 168,00 10 1 680,00

Police volná P 80 D 230,00 5 1150,00

NoŽky reklifikačni3 cm sada R 400 BOO 30 148,00 50 7 400,00

Sokl š. 80 cm S BOO 150,00 5 750,00

Vložka do šatní skříně 18x144x38 OVS 5 40 1024,00 3 3 072,00

Ostatní' 0,00

kancelářská židles područkami do 110 kg MEDEA 1366,00 20 27 320,00

kancelářská židles područkami 150 kg GAME ŠÉF 3 951,00 5 19 755,00

jednacižidle TAURUS 624,00 11 6 864,00

stoja n věšá kový - kov + dřevo (cca 180 cm) CHRIS 672,00 5 3 360,00

Věšáková stěna 40x185x12 OS 40 850,00 3 2 550,00

Doprava zdarma 0,00

Celkem 541 886,00

Kancelářské židle- základní požadavky:

-synchronní mechanizmus

- houpánís možností aretace houpácív základní poloze a nastavenísňy protiváhy

- plynule výškově nastavitelný sedák (plynový pIst)

- pevné plastové područky v ceně

- potahový materiál: látka, síťoví na, černá barva, modrá barva

8z10



Seznam a adresy pracovišť':

Oblast KLADNO

PracoviŠtě Kladno
Železárenská 1566 272 01 Kladno

- svejkovská

PracoviŠtě Zbraslav
Hauptova 594, 156 00 Praha 5

- Motal

PracoviŠtě Rakovník
Otýlie BeníŠkové 2540, 269 01 Rakovník

- Doleček

PracoviŠtě Králův Dvů r Popovice
Bohumila Hájka 180 p i e, 267 01 Králův Dvůr

- Černá

PracoviŠtě SlanÝ
Netovická - U ploché dráhy, 274 01 Slaný

- Hruška

PracoviŠtě Jílové u Prahy
Š'"np:::k: 24~é u Prahy

PracoviŠtě Rudná
Masarykova 547/238, 252 19 Rudná

- Hičar

PracoviŠtě Fialka
u sjezdu z D6 na Kladno (před Malým PřítoČnem)

- Vlasatý

Oblast BENEŠOV

PracoviŠtě BeneŠov
Křižíkova 1351, 256 01 BeneŠov

- Štecherová

PracoviŠtě SedlČany
Na Červeném Hrádku 294, 264 01 SedlČany

- Zrůbková

PracoviŠtě Příbram (Skalka)
Drásov 46, 262 01 Višňová

- Kubová

PracoviŠtě VlaŠim
Lidická 1642, VlaŠim

- Bareš

Oblast KUTNÁ HORA

PracoviŠtě Kolín

9z10



Klejnarská 894, 280 00 Kolín
- Marková

PracoviŠtě Čáslav
Táborská 1668, 286 01 Čáslav

- Veselá

PracoviŠtě Poděbrady
U Stadionu 986, 290 01 Poděbrady

- Vosáhlo
V

PracoviŠtě RíČany
Žižkova 263/1, 251 01 ŘíČan '

- Černá
V

PracoviŠtě RíČany
Podházská 105, 251 01 ŘíČan '

- Kratochvil

PracoviŠtě Městec Králové
Dymokurská 104 289 03 Městec Králové

- Tyl

Oblast MNICHOVO HRADIŠTĚ

PracoviŠtě Mnichovo HradiŠtě
Jiráskova 439, 295 80 Mnichovo HradiŠtě

- Malíková

PracoviŠtě Mělník
Na Pi-úhoně 3320, 276 01 Mělník

- Krejča

PracoviŠtě Mochov
U Čelakovské silnice, 250 87 Mochov

- Karásek

PracoviŠtě Benátky nad Jizerou
Pod Rem ízkem 654, 294 71 Benátky nad Jizerou

- Honzák

PracoviŠtě MŠeno
Mělnická 438, 277 35 MŠeno

- Dvořák

Ředitelství - sídlo Praha:

Pracoviště Praha
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- Zajicová

10z10


